様式第14号その1(第26条関係)

業務実績報告書
(　　　　年　　　　月分)

年　　月　　日

　菊陽町長　　　　　　　　様

　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　電話番号

　菊陽町廃棄物の処理及び清掃に関する条例施行規則第25条の規定により、次のとおり報告します。

	排出事業所の契約件数
	件

	搬　　入　　先
	ご　み　量

	菊池環境工場　クリーンの森合志
	kg

	[bookmark: _GoBack]環境美化センター

埋め立てごみ　　　　　　　　　　 kg

　資源物　　　　　　　　　　　　　 kg

添付書類　ごみ量明細書
　この報告書は、毎月10日までに環境生活課へ提出してください。

様式第14号その2(第26条関係)
ごみ量の明細書
(　　　　年　　　　月分)
(氏名　　　　　　　　　)
	契約事業所名
	所在地
	業種
	ごみの種類・量

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg

	可燃　　　　　　kg

	不燃　　　　　　kg

	資源　　　　　　kg